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全方位學習津貼 
津貼運用報告 

2024-2025 學年 
 

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動 

編

號 
活動名稱、簡介及

目標 
舉行日期 

對象 
實際開支 

人均實

際開支 

開支用

途＊ 
範疇 評估結果 

基要學習經歷 

級別 
總參與

人數 

($) ($) 

價
值
觀
教
育 

智
能
發
展(

配
合
課
程) 

體
藝
發
展 

社
會
服
務 

與
工
作
有
關
的
經
驗 

1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發

展學生潛能，建立正面價值觀和態度 

1 

中文辯論隊訓練班 
(提升中文辯論隊隊員

的思辨能力及辯論技

巧) 

10/2024-
12/2024 
2/2025-
5/2025 

中一至中五 36 $12,159.34 $337.76 E5 中文 
學生運用所學知識，

參加辯論比賽。 
       

2 

中五級中文創意想像

提升班 
(拓寬學生思維角度，

提升中文的思維能力) 

7/2025-
8/2025 

中五 51 $19,040.00 $373.33 E5 中文 

學生積極參與課堂活

動，能閱讀文化經典，

進行個人短講及小組

討論，並完成一篇短

文及兩篇長文寫作練

習 

       
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3 

中三級創意思維訓練

班 
(拓寬學生創意，提升

中文的思維能力) 

4/2025-
5/2025 

中三 8 $1,476.90 $184.61 E5 中文 

學生平均出席率達

85%，學生積極參與

課堂討論，學習不同

的寫作方法，並完成

寫作兩篇短文及一篇

長文。 

       

4 
「菁英盃」2024-2025
年全國青少年語文知

識大賽現場作文初賽 
2024/12/8 中一至中五 14 $3,080.00 $220.00 E1 中文 

學生出席率達 90%以

上，並能運用所學參

加比賽，成績優異。 
       

5 

「菁英盃」2024-2025
年全國青少年語文知

識大賽現場作文總決

賽 

2025/5/18 中一至中五 11 $6,490.00 $590.00 E1 中文 
學生出席率達 90%以

上，並能運用所學參

加比賽，成績優異。 
       

6 
「菁英盃」2024-2025
年全國青少年語文知

識大賽現場作文決賽 
2025/3/9 中一至中五 13 $3,900.00 $300.00 E1 中文 

學生出席率達 90%以

上，並能運用所學參

加比賽，成績優異。 
       

7 

中文戲劇藝術賞析及

演繹工作坊 
(提升學生賞析戲劇及

演繹的技巧; 激發學

生創意，培養學生對

戲劇的興趣，藉此鼓

勵學生參與戲劇活動; 
訓練學生的溝通能

力，增強自信心，藉此

鼓勵學生參與戲劇比

賽。) 

11/2024-
2/2025 

中一至中四 24 $17,550.00 $731.25 E1, E5 中文 

1. 提升學生賞析戲

劇及演繹的技巧； 
2. 激發學生創意，培

養學生對戲劇的興

趣； 
3. 訓練學生的溝通

能力，增強自信心，藉

此鼓勵學生參與戲劇

表演或比賽。 

      

8 
English Debating 
Course  
(Improve students' 

2/2025-
3/2025 

S.3-S.5 3 $1,222.80 $407.60 E5 English  

The majority of the 
participants improved 
in their debating skills 
and critical thinking 

       
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higher order and 
critical thinking skills) 

skills  when 
participating in the 
inter-house Debating 
Competition  

9 

English Drama 
Workshop 
(To enhance students' 
English proficiency 
level and acting skills; 
to ramp up students' 
confidence and 
creativity; to boost 
students' presentation 
skills) 

10/2024-
3/2025 

S.1-S.4 25 $33,500.00 $1,340.00 E5 English  

The vast majority of 
students revealed they 
have improved in 
English proficiency 
level and acting skills, 
as shown in their 
written reflections and 
verbal feedback. 
Furthermore, some of 
them found their 
confidence, creativity, 
and   
presentation skills 
enhanced. 

      

10 

S1 English Day Camp 
(Broaden students' 
experience and 
knowledge about Hong 
Kong and improve their 
language skills) 

2025/1/21 S1 127 $46,500.00 $366.14 
E1, E5, 
E6, E8 

English  

After the outing in the 
morning session, the 
participants 
demonstrated learning 
outcomes in language, 
cultures, history, 
science and values 
education in the 
assignment. 

       

11 
S2 English Day Camp: 
Interviewing 
Foreigners 

2025/7/8 S2 120 $13,809.02 $115.08 
E1, E5, 
E6, E8 

English  

After the lecture of the 
NETs, the participants 
demonstrated learning 
outcomes in authentic 
contexts. 

       

12 
華夏盃數學比賽晉級

賽 
2025/3/16 中一至中二 9 $2,250.00 $250.00 E1 數學 

讓學生透過活動的參

與，提升學生成績及

拓寬視野。 
       
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13 
「亞洲國際數學奧林

匹克公開賽」晉級賽 
= 港澳盃?? 

2025/4/13 中一至中五 14 $4,300.00 $307.14 E1 數學 
學生積極參與活動，

能透過比賽拓寬數學

知識。 
       

14 
「華夏盃」全國數學

奧林匹克邀請賽 2025
全國總決賽 

11/5/2025 中一至中三 7 $4,060.00 $580.00 E1 數學 
讓學生透過活動的參

與，提升學生成績及

拓寬視野。 
       

15 

中五生物科實地考察

活動(交通費用) 
(學生透過活動，深化

及實踐學科知識) 

2024/9/27 中五 46 $2,780.00 $60.43 E2 地理 
學生積極參與活動，

能透過實地考察拓寬

生物知識。 
       

16 

STEAM 編程及製作

體驗課程 
(讓學生透過活動的參

與，提升個人實踐所

學的能力) 

2024/12/6 中三 126 $26,666.67 $211.64 E1,E8 
跨學科

（STEAM） 
學生完成課程及作成

品並進行比賽 
       

17 

西樂樂器班 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神) 

10/2024-
12/2024 
1/2025-
7/2025 

中一至中六 76 $105,140.00 $1,383.42 E5 藝術（音樂） 
出席率達 90%以上，

並能演奏整學期導師

教授的樂曲。 
       

18 
中樂樂器班 
(培養學生音樂素養，

建立自信) 

10/2024-
12/2024 
1/2025-
7/2025 

中一至中四 35 $29,400.00 $840.00 E5 藝術（音樂） 
出席率達 90%以上，

並能演奏整學期導師

教授的樂曲。 
       

19 

歌劇美聲(男聲)研習

班 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

9/2024-
12/2024 
1/2025-
8/2025 

中一至中五 31 $34,600.00 $1,116.13 E5 藝術（音樂） 
學生出席率達 90%以

上，表現良好，能提升

唱歌技巧。 
       
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20 

歌劇美聲(女聲)研習

班 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

9/2024-
12/2024 
1/2025-
8/2025 

中一至中五 51 $27,100.00 $531.37 E5 藝術（音樂） 
學生出席率達 90%以

上，表現良好，能提升

唱歌技巧。 
       

21 

香 港 校 際 合 唱 節

2025(合唱團、女聲合

唱團、混聲合唱團 )  
(報名費) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

1/2025-
2/2025 

中一至中五 90 $1,800.00 $20.00 E1 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

22 

第 77 屆香港學校音樂

節 2025(報名費用) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

2/2025-
3/2025 

中一至中五 28 $5,890.00 $210.36 E1 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

23 

聯校音樂大賽 2025 
(報名費) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

3/2025-
5/2025 

中一至中五 120 $7,640.00 $63.67 E1 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

24 

聯校音樂大賽 2025 
( 木 管 樂 、 合 唱 小

組)(報名費) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

3/2025-
5/2025 

中一至中五 40 $1,440.00 $36.00 E1 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       
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合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

25 

聯校音樂大賽 2025 
(合唱小組) 
(交通費用) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

2025/3/28 中二至中五 31 $1,480.00 $47.74 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

26 

聯校音樂大賽 2025 
(合唱團比賽)(交通費

用) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

2025/5/7 中一至中五 94 $2,000.00 $21.28 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

27 

聯校音樂大賽 2025 
(管弦樂團 ) (交通費

用) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

2025/3/17 中一至中五 29 $2,400.00 $82.76 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

28 

聯校音樂大賽 2025 
(中樂小組)(交通費用) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

2025/4/3 中一至中五 10 $900.00 $90.00 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       
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29 

聯校音樂大賽 2025 
(管弦樂團、敲擊小組、

室樂小組)( (運送樂器

費用)) 
(培養學生音樂素養，

建立自信，增強團體

合作精神，增加學生

對學校的歸屬感) 

3/2025-
4/2025 

中一至中五 25 $4,400.50 $176.02 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

30 
第 77 屆香港學校音樂

節 (合唱團比賽) (交
通費用) 

2/2025-
3/2025 

中一至中五 113 $3,400.00 $30.09 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

31 
S1-S4 HKICF 2025 比

賽暨大師班(合唱團) 
(交通費用) 

2025/2/12 中一至中五 57 $900.00 $15.79 E2 藝術（音樂） 
學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

32 
S1-S5 HKICF 2025 比

賽暨大師班(合唱團比

賽) (交通費用) 
2025/2/14 中一至中五 58 $900.00 $15.52 E2 藝術（音樂） 

學生能運用所學參加

比賽，並獲取佳績。 
       

33 

中一級藝術賞析 
(透過藝術創作活動，

培養學生創意思維，

訓練學生對藝術作品

的賞析能力) 

2024/12/6 中一 144 $17,280.00 $120.00 E1 藝術（視藝） 
學生在導師指導下完

成創作，並進行賞析

活動。 
       

34 

足球校隊 
(培養學生對足球運動

的興趣，透過定期的

技術訓練、體能訓練、

比賽戰略和運動心

理，提高學生的自信

心和團隊精神) 

9/2024-
5/2025 

中一至中六 34 $14,062.90 $413.61 E5 體育 

透過有系統的訓練，

提高學生對足球的興

趣及技術水平，並培

養團隊精神。 

       
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35 

舞蹈訓練 
(培養學生對舞蹈的興

趣，透過定期的技術

訓練、體能訓練、比賽

戰略和運動心理，提

高學生的自信心和團

隊精神) 

11/2024-
5/2025 

中二至中四 22 $28,714.30 $1,305.20 E5 體育 

透過基本爵士舞技巧

及簡單的動作組合，

令學生認識身體及提

高身體能力，並在學

習過程中增加對爵士

舞的興趣。 

       

36 

籃球校隊  
(培養學生對籃球運動

的興趣，透過定期的

技術訓練、體能訓練、

比賽戰略和運動心

理，提高學生的自信

心和團隊精神) 

9/2024-
5/2025 

中一至中六 35 $23,607.20 $674.49 E5 體育 

透過有系統的訓練，

提高學生對籃球的興

趣及技術水平，並培

養團隊精神。 

       

37 

乒乓球校隊 
(培養學生對乒乓球運

動的興趣，透過定期

的技術訓練、體能訓

練、比賽戰略和運動

心理，提高學生的自

信心和團隊精神)  

9/2024-
5/2025 

中一至中六 19 $17,084.00 $899.16 E5 體育 

透過有系統的訓練，

提高了學生對乒乓球

的興趣及技術水平，

並培養團隊精神。 

       

38 

羽毛球校隊 (女子) 
(培養學生對羽毛球運

動的興趣，透過定期

的技術訓練、體能訓

練、比賽戰略和運動

心理，提高學生的自

信心和團隊精神) 

9/2024-
5/2025 

中一至中六 23 $26,782.70 $1,164.47 E5 體育 

透過有系統的訓練，

提高學生對羽毛球的

興趣及技術水平，並

培養團隊精神。 

       

39 
羽毛球校隊 (男子) 
(培養學生對羽毛球運

動的興趣，透過定期

9/2024-
5/2025 

中一至中六 23 $29,300.00 $1,273.91 E5 體育 
透過有系統的訓練，

提高學生對羽毛球的
       
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的技術訓練、體能訓

練、比賽戰略和運動

心理，提高學生的自

信心和團隊精神) 

興趣及技術水平，並

培養團隊精神。 

40 

排球校隊 
(培養學生對排球運動

的興趣，透過定期的

技術訓練、體能訓練、

比賽戰略和運動心

理，提高學生的自信

心和團隊精神) 

10/2024-
5/2025 

中一至中六 18 $9,154.50 $508.58 E5 體育 

透過有系統的訓練，

提高學生對排球的興

趣及技術水平，並培

養團隊精神。 

       

41 
第 61 屆學校舞蹈節

比賽 (交通費用) 
2025/2/18 中一至中五 10 $600.00 $60.00 E2 體育 

學生積極參與活動，

能透過比賽拓寬舞蹈

知識，並培養團隊精

神。 

       

42 

S1 Learning Skills 
Workshops 
(讓學生透過活動的參

與，嘗試製定短期和

中期目標，以規劃未

來) 

11/2024 中一 143 $8,000.00 $55.94 E5 
其他： 
生涯規劃 

94%學生同意課程讓

他們學習到整理筆記

的方法；95%學生認

為他們會學以致用，

把課程教授的技巧有

運用在學習上。 

        

43 

S2 Career Exploration 
Workshop 
(讓學生透過活動的參

與，對行業初探有所

了解，從而建立個人

自信，規劃人生) 

10/3/2025,17
/3/2025 

中二 136 $17,000.00 $125.00 E5 
其他： 
生涯規劃 

逾 90%同學同意活動

有用，能對不同行業

有初步了解，並開始

學習規劃人生。 

       

44 

S3 Career Planning 
Training Workshop 
(讓學生透過歷奇活

動，挑戰自我，增強自

信，規劃人生) 

2025/1/21 中三 121 $27,520.00 $227.44 E5 
其他： 
生涯規劃 

超過 99%同學通過活動

明白生涯規劃的重要。

99%同學認為活動讓他

們更認識自己。99%同

學滿意是次活動活動。

       
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於活動期間，學生表現

積極，透過不同歷奇活

動，挑戰自我，增強自

信，規劃人生。 

45 

中五生涯規劃工作坊

(Training Workshop on 
Mock DSE result) 
(讓學生透過活動的參

與，了解不同的升學

出路) 

4/7/2025 中五 121 $26,000.00 $214.88 E5 
其他： 
生涯規劃 

學生活動表現、老師

觀察及問卷調查。

100%同學同意/非常

同意活動讓他們理解

放榜需要準備的事；

100%同學同意/非常

同意活動讓他們明白

不同成績的升學出

路。 

       

46 

S6 Career Life 
Planning Workshops - 
Personal Statement 
Writing 
(讓學生透過活動的參

與，培養學生規劃個

人概覽，以呈現自己

的特質) 

16/10/2024, 
28/10/2024  

中六 121 $13,650.00 $112.81 E5 
其他： 
生涯規劃 

根據問卷，是次活動

87%學生同意/極度同

意 有 用 ， 能 掌 握

PERSONAL 
STATEMENT 的 寫

法。84%學生認為工

作坊能讓同學構思個

人自述的不同重點。 

       

47 
參觀國家安全展覽廰 
(交通費用) 

2025/2/28 中一至中五 648 $11,700.00 $18.06 E2 愛國主義教育 
學生認真投入，認同

是項活動能提升他們

認識國家。 
        

48 
健康講座：導盲犬講

座 
(提升學生同理心) 

2024/11/11 中三 126 $1,800.00 $14.29 E5 
其他： 
健康教育 

超過 90%學生認同是

項活動能達到目標，

同學增加對視障人士

的關愛及訓練導盲犬

是很有意義的。 

        
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49 

健康講座：中二級性

教育講座 - 網絡及影

像性暴力 
(提升學生了解網絡性

暴力文化及如何應對

性暴力的方法) 

2025/3/31 中二 134 $1,200.00 $8.96 E5 
其他： 
健康教育 

超過 95%同學認同是

次活動能提升對影像

性暴力的認識。 
        

50 

健康講座：中五級健

康飲食 
(提升學生的健康知

識，明白健康飲食的

重要) 

2025/4/7 中五 121 $1,400.00 $11.57 E5 
其他： 
健康教育 

主辦機構問卷調查反

映學生能認識更多有

關實踐健康飲食的方

法。 
        

51 

健康講座：中六級健

康飲食 
(提升學生的健康知

識，明白健康飲食的

重要) 

2024/11/18 中六 120 $1,400.00 $11.67 E5 
其他： 
健康教育 

超過 90%學生表示活

動有助認識如何實踐

健康飲食。 
        

52 

中一律己成長活動 
(透過歷奇活動，訓練

學生的紀律，以及提

升他們的自信、解難、

人際溝通、訂立目標

及自我管理等能力。) 

26/9/2024-
27/9/2024 

中一 144 $54,720.00 $380.00 E1 價值觀教育 

能有效提升學生的自

信、解難、人際溝通及

自我管理等能力，訓

練學生的紀律的目標

能達到。 

        

53 

中二成長歷奇挑戰  
(讓學生挑戰自我；透

過溝通協作活動，訓

練學生合作精神；在

完成多元化活動後，

學生解難能力得以提

昇。) 

2025/1/21 中二 137 $11,362.50 $82.94 E1 價值觀教育 
學生認為活動能提升

協作、溝通、解難、自

我管理等共通能力。 
        
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54 

中四級瑜伽伸展運動

工作坊及頌砵音療工

作坊 
(讓學生透過活動的參

與，對壓力有所認識，

並能掌握紓緩壓力的

方法與技巧) 

2025/1/23 中四 106 $11,655.78 $109.96 E1,E5 價值觀教育 
學生積極投入活動，

掌握瑜伽伸展活動的

方法。 
       

55 

中五級個人成長挑戰

營    
(提升學生的自信心、

溝通及協作能力，培

養團隊精神。增強解

難能力，培養逆境自

強的精神。) 

2025/1/23 中五 121 $12,960.00 $107.11 E1 價值觀教育 
學生認同活動能提升

協作、溝通、解難等共

通能力。 
        

56 

中二、三、五級個人成

長挑戰營   (交通費

用)  
(提升學生的自信心、

溝通及協作能力，培

養團隊精神。增強解

難能力，培養逆境自

強的精神。) 

21/1/2025, 
23/1/2025 

中二、中三、

中五 
383 $19,804.00 $51.71 E2 價值觀教育 

學生認同活動能提升

協作、溝通、解難等共

通能力。 
      

57 

戶外全接觸 - 北潭涌

郊野公園 
(透過活動的參與，讓

學生認識自然生態，

培養群體合作精神和

學生之間的凝聚力) 

2024/11/29 中一 143 $8,340.00 $58.32 E2 
其他，請註

明：4R 

學生積極參與活動，

活動期間體現團體合

作，亦可由戶外活動

中達致休息(Rest), 放
鬆(Relax) 和 人際關

係(Relationship)，促進

身心靈健康。 

        
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58 

戶外全接觸 - 香港仔

郊野公園 (交通費) 
(透過活動的參與，讓

學生認識自然生態，

培養群體合作精神和

學生之間的凝聚力) 

2024/11/29 中二 136 $4,830.00 $35.51 E2 
其他，請註

明：4R 

學生積極參與活動，

活動期間體現團體合

作，亦可由戶外活動

中達致休息(Rest), 放
鬆(Relax) 和 人際關

係(Relationship)，促進

身心靈健康。 

        

59 

戶外全接觸 - 大欖郊

野公園 
(透過活動的參與，讓

學生認識自然生態，

培養群體合作精神和

學生之間的凝聚力) 

2024/11/29 中三 126 $9,540.00 $75.71 E2 
其他，請註

明：4R 

學生積極參與活動，

活動期間體現團體合

作，亦可由戶外活動

中達致休息(Rest), 放
鬆(Relax) 和 人際關

係(Relationship)，促進

身心靈健康。 

        

60 

戶外全接觸 - 海洋公

園  
(透過活動的參與，讓

學生認識自然生態，

培養群體合作精神和

學生之間的凝聚力。) 

2024/11/29 中六 116 $8,120.00 $70.00 E1 
其他，請註

明：4R 

學生積極參與活動，

進一步認識生態保育

的價值和大自然與人

類的共生關係；學生

亦由活動中達致休息

(Rest), 放 鬆 (Relax) 
和  人 際 關 係

(Relationship)，促進身

心靈健康。 

        

61 

博物館之旅 (交通費

用) 
(培養學生認識本土及

國家歷史文化) 

2025/7/7 S1-S3 402 $12,480.00 $31.04 E2 
跨學科（其

他） 

學生積極參與活動，

出席率達 90%以上。

學生能於參觀活動後

完成相關工作紙，加

深認識本土及國家歷

史文化。 

      
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62 
《香港 200》領袖計劃 
(透過活動，培養學生

領導能力) 

7/2024-
9/2024 

中四 2 $2,000.00 $1,000.00 E1 資優教育 
學生積極參與活動，

透過團隊協作，提升

領導能力。 
        

63 
領袖訓練工作坊 
(透過活動，培養學生

領導能力) 

11/11/2024, 
29/11/2024 

中四及中五 38 $11,850.00 $311.84 E1 資優教育 
學生積極參與活動，

透過團隊協作，提升

領導能力。 
        

64 
樂 Teen 計劃抗逆提

升活動 
2025/7/2 中二 15 $4,200.00 $280.00 E1 學生精神健康 

學生積極參與活動，

透過團隊協作，提升

抗逆能力。 
        

第 1.1 項總計 5,510 $876,293.11 

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 

「同根同心」香港初

中及高小學生內地交

流計劃(2024/25) 
深圳藝術文化探索之

旅 

2024/12/6 中二 116 $10,788.00 $93.00 E3 愛國主義教育 
學生認真投入，認同

是項活動能提升他們

認識國家。 
         

第 1.2 項總計 116 $10,788.00 
 

第 1 項總計 5,626 $887,081.11 
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第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 

編號 項目 用途 實際開支 ($)   

1 紅花梨木古箏 21 弦  學生學習所需的設備 $38,052.00   

2 1. 摺疊譜架, 連袋 60 個 2. EB Clarinet  學生學習所需的設備 $29,520.00   

3 Smart Learning Suite-Health  學生學習所需的設備 $4,800.00   

第 2 項總開支 $72,372.00   

第 1 及第 2 項總開支 $959,453.11   

 

第 3 項：受惠學生人數 

全校學生人數︰ 768  

受惠學生人數︰ 768  

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 

全方位學習聯絡人姓名： 溫雯韻 

職位： 副校長 

 
開支用途代號： 

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等） 

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓

練費用 

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品 

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套） 

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明） 

E5 專家／導師／教練費用   


